

Tapautui omassa piirissämme



Karjalaisten laukkukaupan muistomerkki paljastetaan Kuhmossa 4.8. 1979. Kuhmon kunta on muistomerkkiä varten luovuttanut edustavan paikan. Patsas on kuvanveistäjä Risto Saalastin työtä. Sen on kustantanut Säätiö Väinölä. Toivotaan, että karjalaisia saapuisi tähän tilaisuuteen läheltä ja kaukaa.

Säätiö Väinölä haluaa kutsua elossa olevat laukkukaupan karjalaiset veteraanit kunniavieraiksi.

Säätiö kustantaa Helsingistä lähteville edestakaisen bussimatkan.

Tarkemmin tilaisuudesta ilmoitetaan lehtemme seuraavassa numerossa heinäkuussa.

Ilmoittautumiset voi tehdä puh. 90-204 064 (Pröckinen) tai osoitteella: Säätiö Väinölä, Antturinmäki, 01900 Nurmijärvi.

Lehtemme tilausmaksujen periminen: Monet ovat maksaneet tilausmaksun etukäteen ja suurin osa odottaa perimiskortin saapumista. Perimiskorttien postitus on käynnissä. Sekä teknisistä että inhimillisistä syistä johtuen voi joku maksunsa suorittanut saada postitetun perimiskortin. Toista kertaa ei tarvitse maksaa. Lehtemme toimitus- ja toimistotyössä ei ole palkattua henkilökuntaa. He suorittavat vapaaehtoista työtä heimoaatteen hyväksi.

Apurahoja: Suomen kulttuurirahaston Pohjois-Karjalan rahasto jakoi apurahoina erilaisiin tarkoituksiin yhteensä mk 125.000.—. Näiden saajista mainitsemme: **Huk. Pertti Elsinen 2000 mk. Miehitetyn Itä-Karjalan paikallisen siviiliväestön oikeudenhoitoa käsittelevän pro gradu-tutkimelman laatimiseen. FK Pekka Turunen 2000 mk. Vuosien 1941—1944 Itä-Karjalan suomalaisen sotilashallinnon tutkimiseen.**

Mainitsemme vielä, että Joensuun korkeakoulussa on tekeillä väitöskirja »Suomalaiset Itä-Karjalassa», ItäKarSE:n arkistojen perusteella.

Säätiö Väinölä auttaa: Lehtemme »Karjalan Heimo» on saanut tukea Säätiö Väinölältä. Tämän tuen avulla olemme voineet postittaa lehtemme vapaakappaleita vähäosaisille itäkarjalaisille perheille. Jos Sinun tiedossasi on tällaisia perheitä, joille lehti ei vielä tule, niin ole ystävällinen ja postita heidän osoitteensa lehtemme toimitukseen.

Antti Hirvaksen sukulaisille: Karjalan Sivistysseuran kyykkäkerhon jäsen Antti Hirvas on vakavasti sairaana. Kyykkämiehet ovat käyneet häntä katsomassa ja joidenkin tietojen mukaan Kemin puolella olisi hänellä sukulaisia. Mikäli tieto pitää paikkansa, niin soittakaa 90-462065 (B. Karppela), 90-488661 (K. Pamilo) tai 90-486630 (T. Keränen). He antavat tietoja Antin voinnista. Antti on kotoisin Mäntyselän pitäjän Koikarin kylästä.

Murrekuoroille ja kansantanhuryhmille, joilla on ollut yhteistoimintaa KSS:n kanssa, tullaan jakamaan kaksi apurahaa harjoituskulujensa peittämiseen. Hakemuksissa on mainittava yksikön vahvuus, harjoitusten määrä ja esiintymistilaisuudet. Postitusosoite: Karjalan Sivistysseura, PL 12, 00350 Helsinki 35.

Karjalan Sivistysseuran johtokunnan kokous pidettiin seuran omassa huoneustossa 22.3.79. Käsittelyn alaisina olivat tili- ja vuosikokousasiat.

Seuran jäseniksi hyväksyttiin merkonomi Martti Rahikainen, Hki, Vilho Kaivolahti, Kuopio, Claudia Nekkonen, Hki, Aino Lähde, Hyvinkää, ins. Paavo Ritamaa, Hki, toimittaja Ahti Pesonen, Hki ja Yrjö Riionheimo, Joensuu.

— Fil. tri Heikki Koukkunen on valittu Pohjois-Karjalan Karjalaisseurojen piirin puheenjohtajaksi 31.3.79.

Tri Heikki Koukkunen valittiin 21.4.79 Karjalan Liiton hallituksen jäseneksi eroa pyytäneen kansanedustaja Alli Vaittinen-Kuikan tilalle. Onnittelemme Heikkiä.



**Kun haluat hyvää
käsinsidontaa
soitat 486709
Rakuunanatie 18
Helsinki 33**

KIRJASET
KOMMANDIITTIYHTIÖ



Karjalan Sivistysseura pystytti v. 1931 Ilomantsiin patsaan Kalevalaan laulaneitten ilomantsilaisten sukujen muistolle. Vsta 1964 lähtien on Kalevalanpäivänä laskettu seppelä seuraavien järjestöjen puolesta yhteisesti: Karjalan Sivistysseura, Kalevalaseura, Runonlaulajien Pirtti-rahasto, Ilomantsin Kalevalaiset naiset ja Ilomantsi-Seura. Kesällä 1978 Ilomantsin kunta kultasi tekstit uudelleen, joten nyt tekstin voi »lugie ilman otškie».

Kuivajärven praasniekka

Suomussalmen kulttuurilautakunta tiedottaa, että aikaisemmista tiedoista poiketen praasniekkaa vietetäänkin 7.—8. 7. 1979. Ortodoksisten menojen lisäksi ohjelmaan tulevat kuulumaan vienankarjalaiset häät ja karjalaiset kansantanssit. Kylän vanhat ja nuoret ovat innostuneet hääesityksen harjoitteluun. Toivottavasti tuo hääesitys jää pysyvästi praasniekan ohjelmaan. Karjalaiset häihin liittyvät menot ovat niin laajat, että ne voidaan jakaa osiin ja esittää eri vuosina osa osalta. Hyvä ajatus, joka liittyy Runon ja rajan tien muuhun karjalaisohjelmaan.



Domnan pirtti odottaa Kuivajärven praasniekan vieraita.

Vienalaissuvulle oma vaakuna. Taiteilija Kari K. Laurila on innokas heraldikko. Oman leipätyönsä ohella hän toimittaa »Liehuvat värit» heraldista julkaisua ja suunnittelee lisäksi itse erilaisia tunnuksia, myös sukuvaakunoita. Tästä kertoo hänen toimittamansa »8 sukuvaakunaa» julkaisu. Ensimmäisen henkilötunnuksen Kari teki työväen veteraanille Hugo P. Turuselle. Ensimmäinen sukuvaakunavihkonen ilmestyi v. 1968. Nyt ilmestyneen numerointi kuuluu VII/1979. Kahdeksan vaakunan joukossa on yksi, joka kuuluu Huoti Koskelle. Värit ovat puna-musta-vihreä. Vertauskuvallisuus: Itä-Karjala, käsityön ja hengen voima (suvussa mm. seppiä).



100-vuo

Helsinki
Ennä
tänä vu
tässä ka
luettelos
Yli 1
kuluvan
saajalla.
iän vai
Suon
luostari
vuotta.
Naisi
60 ja m

Sanni
tapasin
KAISE

95 v
saares93 v
vaara90
6. 4. 785
Hän80
sotur
päivä
sotiin
johta75
kotoi75
on k